2

БЛАГОДАРНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
29 ноября 2012 года                                                                                        № 81
г. Благодарный

О внесении изменений в решение Благодарненской городской Думы от  05 июля 2012 года № 48 «Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования город Благодарный»

В соответствии с Законом Ставропольского края от 24 декабря 2007 года N 78-кз  «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае», на основании постановления Правительства Ставропольского края от 27 июля 2012 года № 266-п «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Ставропольского края, регулирующие вопросы предоставления отдельных выплат лицам, замещающим государственные должности Ставропольского края, и государственным гражданским служащим Ставропольского края», Благодарненская городская Дума

решилА:

1. Внести в решение Благодарненской городской Думы от 05 июля 2012 года № 48 «Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования город Благодарный» следующие изменения:
1) статью 42 дополнить словами «, за исключением случая, когда материальная помощь за текущий календарный год в полном объеме ему была выплачена по прежней должности, замещавшейся им в другом органе местного самоуправления»;
2) статью 43 после слов «Трудового кодекса Российской Федерации» дополнить словами «, пунктом 5 статьи 18, пунктом 3 части 1 статьи 19 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»;

3) статью 50 дополнить словами «, за исключением случая, когда денежная компенсация за текущий календарный год в полном объеме ему была выплачена по прежней должности, замещавшейся им в другом органе местного самоуправления»;
4) статью 52 после слов «Трудового кодекса Российской Федерации» дополнить словами «пунктом 5 статьи 18, пунктом 3 части 1 статьи 19 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Благодарненской городской Думы по бюджетно-финансовой деятельности, экономике и муниципальной собственности города Благодарного (Тормосов Д.Ю.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Председатель Благодарненской городской Думы

Д.Ю.Пахомов

	Глава города

Благодарного

С.А.Лобкарева